
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОЛАКСКАЯ ГИМНАЗИЯ им. ИСАЕВА МУТЕЯ» 

НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

367020, с. НОВОЛАКСКОЕ НОВОСТРОЙ тел.89282874802 

E-mail novolak.gimnaz@mail.ru 

ОКПО 70495361, ОГНР 1040500908271 

ИНН/КПП 524006313/52401001 
 

 

 

 

 

П Р И К А З 

от 01 сентября 2021года № 11 

 

 
О зачислении обучающихся в 

Центр образования естественно-научной 

и технологической направленностей 

«Точка роста» 

 

В соответствии с приказом МКОУ «Новолакская гимназия им. Исаева Мутея» от 25 января 

2021 года № 25 «О создании в 2021 году на базе МКОУ «Новолакская гимназия им. Исаева 

Мутея» центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2021 года обучающихся МКОУ «Новолакская гимназия им. Исаева 

Мутея» на дополнительные образовательные программы и программы внеурочной 

деятельности в Центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста»: 

 
№ 
п/п 

Количество 
обучающихся, 

чел. 

Название 
дополнительной и 

внеурочной 
образовательной 

Профиль ФИО педагога 

  программы   

1 20 

(приложение 1) 
Доп. программа по 

химии «Химия вокруг 

нас» 

Естественно-научный Ахмедов А.М. 

2 33 

(приложение 2) 
Доп. программа по 

биологии 

«Занимательная 

биология» 

Естественно-научный Алиева З.З. 

mailto:novolak.gimnaz@mail.ru


3 16 

(приложение 3) 
Доп. программа по 

физике «Физика в 

задачах и 

экспериментах» 

Естественно-научный Курбанова Э.Д. 

4 20 

(приложение 4) 

Внеур. программа по 

химии «Покорители 

химических вершин» 

Естественно-научный 

 

Ахмедов А.М. 

5 74 

(приложение 5) 

Внеур. программа по 

биологии «Юный 

биолог» 

Естественно-научный Алиева З.З. 

6 48 

(приложение 6) 

Внеур. программа по 

физике «Юный 

исследователь» 

Естественно-научный Курбанова Э.Д. 

 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» Алиеву Зульфию Заурбековну. 

 

 

 

Директор гимназии: Султанова С.И.



 


